
Filcowy las z małym domkiem i
drewnianą jodłą
Instrukcje Nie. 1505

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 2 Godziny

Małe filcowe choinki to popularny projekt do tworzenia z dziećmi. Połącz je z domowymi mini domkami i
drewnianymi choinkami, aby stworzyć magiczną świąteczną dekorację, którą pokochają nawet duzi rzemieślnicy!

Filcowa choinka
Najpierw narysuj zarys spersonalizowanej jodły na
papierze (ok. 12 cm). Użyj tego szkicu jako
spersonalizowanego szablonu do pracy rzemieślniczej.
Na każdą choinkę będziesz potrzebować 6 wstępnie
wyciętych filcowych choinek, które wytniesz z jasnego
lub zielonego filcu za pomocą szablonu.

"Pień choinki" to mała gałązka z natury. Jest ona o 4 cm
mniejsza niż pożądana długość jodły. Podstawa jodły
składa się z 3 krążków kory. Są one przyklejone jeden na
drugim za pomocą gorącego kleju. Wywierć otwór w
środku krążków kory, włóż gałązkę i przyklej ją na
miejscu.

Teraz filcowe jodły są sklejane: Pierwsza filcowa jodła
jest wyposażona w pasek gorącego kleju pośrodku, a
gałąź jest przymocowana do niego około 4 cm poniżej
wierzchołka drzewa.
Nałóż pasek kleju na środek drugiego drzewka i
przymocuj go do patyczka od góry.

Pozostałe filcowe drzewka są najpierw zaginane na środku. Nałóż klej na zagiętą krawędź i przyklej ją do środka
choinki, tak aby stopniowo wypełniała się zielonym filcem. Jeśli filc jodłowy nie jest prawidłowo ułożony, drzewo
można później przyciąć nożyczkami rzemieślniczymi.

Drewniany domek



W przypadku małych "drewnianych domków", małe kartonowe pudełka zostały po prostu pomalowane i przyklejone.

Większość ścian domków została zaprojektowana przy użyciu techniki kredowej: najpierw zagruntuj je ciemną
farbą kredową. Po wyschnięciu powierzchnie pokrywane są woskiem Chalky Wax, a następnie, po ponownym
wyschnięciu, jasną warstwą farby Chalky. Typowy wygląd Chalky jest tworzony w kolejnym kroku: wyschnięty kolor
jest ostrożnie wycierany na krawędziach i powierzchni papierem ściernym.

Połącz ten styl z innymi efektami: Udekoruj kolejny mały domek samoprzylepnym papierem korkowym. Dach
kartonowego domku można pokryć papierem w złotym kolorze. A efekt metalowego liścia na dekoracyjnych
domkach wygląda szczególnie elegancko: wystarczy nałożyć warstwę mleka, umieścić metalowy liść na wierzchu i
po około 30 minutach "zmieść" nadmiar metalowych cząstek metalowego liścia za pomocą szczotki z włosiem.

Drewniane jodły - to coś wy jątkowego
Uzupełnij aranżację filcowych drzewek i kartonowych pudełek prawdziwymi drewnianymi jodłami. To trio można
również ozdobić filcem lub farbą według własnego gustu.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

650120-32 Filc do rękodzieła VBS, 20 x 30 cmZielony trawiasty 1

650120-31 Filc do rękodzieła VBS, 20 x 30 cmJasnooliwkowy 1

614054 Dyski VBS Bark "Round" 1

570183-01 VBS Metal w liściach, 40 arkuszyZłoty kolor 1

701136 Blok złotego/srebrnego matowego papieru kolorowego, DIN A4 1

570176 Mleczko do złocenia KREUL, pastowate, 50 ml 1

517003 Papier ścierny, zestaw 6 sztuk 1

330350 Gąbki malarskie VBS, 3 szt. 1

550932 Zestaw 3 pędzli do szablonów VBS 1


